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Køjeseng til børn med stige
på siden

Pris 731 Euro

Tilgængelighed På bestilling

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Køjeseng til børn med stige på siden

100% fyrretræ
40 års erfaring med træarbejde
60 børnemøbler om måneden
 

Børnesengen med en stige på siden er en fantastisk måde ikke kun at sove, men også at lege. Hvem af os drømte ikke om en
køjeseng som barn? Dengang var det ikke helt op til os, men nu har vi besluttet at opfylde drømme, ikke kun for alle børn,
men også for os selv.

Vi bruger massivt fyrretræ fra certificerede plantager og erfarne og pålidelige halvfabrikata i designet af denne seng, som vi
har valgt ud fra vores mangeårige erfaring som tømrere.

Etageseng til børn med stige - klassisk og fuld sikkerhed

Det vigtigste for os er dit barns sikkerhed, derfor fokuserer vi særligt på nøjagtig udførelse af hver eneste detalje.
Tremmesengen er fri for skarpe kanter - vi har alle sammen rundet dem af, så dit barn er sikkert både under leg og søvn.
Derudover slibes træet på en måde, der forhindrer træsplinter eller farlige træelementer.

Udførelse:

For os er det vigtigt, at de børnemøbler, vi skaber, ikke kun er æstetiske og kreative, men også i overensstemmelse med
miljøbeskyttelsesprincipperne. Træet, der bruges til produktionen, kommer fra skove med de rette certificeringer, hvilket
sikrer, at vores møbler er miljøvenlige og har omtanke for naturen.

Vår uppmärksamhet riktas mot varje enskilt element som tillverkas, vilket gör att hela projektet är noggrant genomtänkt. Vi
slipar noga varje vass del av möbeln och rundar av den för att minimera risken för obehagliga skrapningar eller skador. Det
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gör att ditt barn är helt tryggt när det sover och leker i sängen. Möblerna vi tillverkar är inte bara en utmär

Vores sengestel kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at endda forældre, der har svært ved at få deres barn til
at falde i søvn, kan lægge sig i sengen og klare det på den måde. Hvis dit barn lige er begyndt at lære at falde i søvn i sin
egen seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe nogle nætter med at holde øje med det og kontrollere, om alt er i
orden. Takket være sengens høje holdbarhed kan du lægge dig ved siden af dit barn og læse bøger sammen, men ikke kun
det. Den store holdbarhed på sengen garanterer, at du kan have overnatninger med venner og arrangere pyjamasfest.

De lakker, vi bruger, er hypoallergene og vandopløselige i overensstemmelse med standarden EN 71-3: 2013. På den måde er
dit barn helt sikkert, selvom det har allergier eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Det brede udvalg af lakker, som vi
har forberedt til dig, er inspireret af børns præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden
brugt i sengen forbinder sig med komfort og sikkerhed.

 

Grundlæggende parametre: 

Brugt materiale: Let fyrretræ,
Seng belastning: op til 100 kg, 

 

Barneseng hus - tilgængelige farver 

Farver:

Hvid RAL 9016 
Gra RAL 7044 
Blå RAL 5012 
Rosa RAL 3015 
Mynte 6027

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på køjesengen: 80 x 160 cm , 90 x 200 cm (+ 25 Euro )
Skuffeseng med sovefunktion: Ja (+ 94 Euro ), Nej
Indgangssiden til tremmesengen: højre , venstre
Gennemstrømning mellem etagerne: 75 cm , 95 cm (+ 15 Euro )
farve: Uden lak , Klar lak (+ 56 Euro )

Din sikkerhed

Sikre møbler til børn
Vi ved, at børn er fulde af energi og elsker at lege, hoppe og kaste sig på
puderne. Derfor er det så vigtigt at sikre deres fulde sikkerhed under legen.
Vores børnesenge støtter en sund og sikker udvikling, samtidig med at vi
tilføjer kærlighed fra forældre og nære samt passende søvn til hvert barn.
Børnenes sikkerhed og komfort er vores prioritet under design og produktion
af børnesenge. Denne filosofi giver os mulighed for at skabe forskellige
konstruktioner, der ikke kun er solide, men også tilpasset børnenes behov.
 

Hvert møbel, som vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af omhyggelige
overvejelser og anvendelse af passende forsigtighedsforanstaltninger.
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Alle skarpe kanter på møblene fjernes til fordel for avrundede kanter,
hvilket reduserer muligheten for utilsiktede skader.
Riktig høyde på barnesengen for barn i ulike aldre, for å forhindre
utilsiktet fall ut av sengen.
Treet vi bruker gjennomgår en ekstremt detaljert bearbeiding, som
inkluderer nøyaktig sliping og impregnering.
Vi bruker hypoallergenisk lakk til å male sengene, noe som passer for
barn med hudproblemer og allergier.
Stengene som finnes i sengen er plassert så tett sammen at barnet ikke
kan falle gjennom dem.

Hvad skal man være opmærksom på ved valg af børneseng?

1. Først og fremmest er den rigtige størrelse af børnesengen vigtig - dette
emne er allerede blevet diskuteret på vores blog. Den rigtige størrelse af
børnesengen garanterer, at dit barn sover sikkert, så det er værd at være
særlig opmærksom på dette.

2. Sengegitter eller deres mangel - for ældre børn (5-6 år) er sengens sider
ikke længere nødvendige. Det er kendt, at børn allerede har sovet
selvstændigt i lang tid. For mindre børn anbefaler vi dog børnesenge med
sider. En sådan sikkerhed betyder ikke kun barnets rolige søvn, men også
forælderens ro i sindet. Vi kan montere sengesider ikke kun i køjesenge
som i denne køjeseng med skuffer, men også i en huslignende seng eller
vores eget designprojekt Dizi House-seng.

3. Farve - den rigtige farve er nøglen til at vinde barnets hjerte, og derfor
har vi lavet mange af dem. Jordbærrød, mynte, blå, grå eller naturlig
træfarve, vi har lavet mange farver, fordi vi ved, hvor forskellige børns
præferencer kan være. Det er godt at diskutere farvevalget sammen med
barnet, for til syvende og sidst vil det tilbringe mest tid i sengen.

Når ét værelse deles af to eller flere børn

Selvfølgelig er vi forberedt på denne mulighed og ønsker at gøre det nemmere
for dig at indrette sådan et rum. Vi har forberedt køjesenge lige fra
eventyrlandet til dig og dine børn. Du kan vælge en seng med rutsjebane (som
er et absolut hit i vores butik) eller en med trapper. Køjesenge med trapper er
tilgængelige i en traditionel version eller med skuffer til dit barns legetøj. Vi
producerer selvfølgelig hvert alternativ af køjesenge i mange farveversioner,
og vi kan foretage små ændringer efter behov.
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